17-02-2024 22:31:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam PODA DE ÁRVORES  NA RUA SÍLVIO ROMERO, EM FRENTE AO Nº 464 NO
BAIRRO MINAS GERAIS.  Essa medida visa garantir maior tranquilidade aos moradores, pois há possibilidade dos
galhos pegarem nos fios eletricos.

Solicitação de PODA DE ÁRVORES NA RUA SÍLVIO ROMERO, EM FRENTE AO Nº 464 NO BAIRRO
MINAS GERAIS .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-08-2020

RUA SÍLVIO ROMERO, 464, MINAS BRASIL, 38.402-180, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 36789/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total